 RET-410A                                              DOKUMENTACJA TECHNICZNO-RUCHOWA
                                                                                       - 1 -                                                     DTR RET-410A_07.2019
Przekaźnik napięciowo-czasowy okienkowy
RET-410A
DOKUMENTACJA
TECHNICZNO-RUCHOWA
 RET-410A                                              DOKUMENTACJA TECHNICZNO-RUCHOWA
                                                                                       - 2 -                                                     DTR RET-410A_07.2019

1.5. Utylizacja
1.6. Gwarancja i serwis
1.7. Ogólny sposób zamawiania
2. Opis techniczny
2.1.   Zastosowanie
     2.2.    Budowa
     2.3.    Zasada działania
2.4.    Dane  techniczne
3.      Instalacja i uruchomienie
4.       Obsługa
     4.1.    Opis płyty czołowej
     4.2.    Wprowadzanie nastaw
     4.3.    Funkcja „TEST”
     4.4.    Funkcja „POMIAR”
5.   Naprawy
Spis załączników:
1.       Szkic wymiarowy  - obudowa BOPLA CN100AK                                             R 440066.
2.       Szkic wymiarowy  - adapter do obudowy CombiNorm CN100AK                 EM 479005.
UWAGA:
                 Przekaźnik „zabezpieczony” jest hasłem - liczba z zakresu 000–999 (hasło fabryczne jest liczbą 000).
Trzykrotne  wprowadzenie  błędnego  hasła  w  ciągu  5 minut  powoduje blokadę funkcji urządzenia na okres
15 minut.  Po  tym  czasie  można  ponowić  próbę  wprowadzenia  prawidłowego  hasła. Jeżeli  hasło nie jest
znane to  należy przekaźnik przekazać do producenta, który ponownie wprowadzi  hasło fabryczne.
 RET-410A                                              DOKUMENTACJA TECHNICZNO-RUCHOWA
                                                                                       - 3 -                                                     DTR RET-410A_07.2019
1. UWAGI PRODUCENTA
1.1.  Ogólne zasady bezpieczeństwa.
1.
2.
1.2.  Wykaz przyjętych norm.
Urządzenie będące przedmiotem niniejszej instrukcji zostało skonstruowane i jest produkowane dla zastosowań
przemysłowych.
Przy konstruowaniu i produkcji urządzenia zastosowano takie normy, których spełnienie zapewnia realizację założonych
zasad i środków bezpieczeństwa, pod warunkiem przestrzegania przez użytkownika wytycznych instalowania
i uruchomienia oraz prowadzenia eksploatacji.
Urządzenie spełnia wymagania zasadnicze określone w dyrektywach: niskonapięciowej (73/23/EWG) i kompatybilności
elektromagnetycznej (89/336/EWG), poprzez zgodność z normami:
PN-EN 60255-5:2002(U) – dla dyrektywy LVD,
PN-EN 50263:2004 –  dla dyrektywy EMC.
PN-EN 60255-5:2002(U)
Przekaźniki energoelektryczne. Cześć 5: Koordynacja izolacji przekaźników pomiarowych i urządzeń
zabezpieczeniowych. Wymagania i badania.
PN-EN 50263:2004
Kompatybilność elektromagnetyczna (EMC). Norma wyrobu dotycząca przekaźników pomiarowych i urządzeń
zabezpieczeniowych. (Norma zharmonizowana z dyrektywą EMC).

W zamówieniu należy podać pełną nazwę, typ, odmianę oraz napięcie znamionowe i  znamionowe napięcie
pomocnicze przekaźnika.
Przykład zamówienia:
Przekaźnik napięciowo-czasowy, okienkowy; Un=100V, Upn=110-220V DC/110-230V AC; typu RET-410A-100-220.
Zamówienia należy kierować na adres:
                                                                                ZEG-ENERGETYKA Sp. z o.o.
                                                                  ul. Zielona 27
43-200 Pszczyna
tel: +48 32 775 07 80
tel/fax: +48 32 775 07 83
e-mail: biuro@zeg-energetyka.pl
 RET-410A                                              DOKUMENTACJA TECHNICZNO-RUCHOWA
                                                                                       - 5 -                                                     DTR RET-410A_07.2019
2. OPIS  TECHNICZNY
1.1. Zastosowanie
Przekaźnik  napięciowo-czasowy, okienkowy,  typu RET-410A,  przewidziany jest do stosowania w układach
automatyki przemysłowej oraz elektroenergetycznej automatyki zabezpieczeniowej jako jednowejściowy
element kontrolujący wartość skuteczną napięcia pomiarowego - sinusoidalnie przemiennego o częstotliwości
50 Hz, w przedziale – „w oknie”  określonym  przez górną (U2) i dolną (U1) wartość nastawczą napięcia
rozruchowego, wprowadzoną  przez użytkownika. Urządzenie to może być stosowane m. in. w układach
blokady napędu przełącznika zaczepów transformatora. Podstawowe właściwości eksploatacyjne tego
przekaźnika to:
 zakres  nastawczy dolnej (U1) i  górnej (U2) wartości   napięcia  rozruchowego  (U1<U2):
                            U1=(9,90 ... 0,98xU2)V co 0,1V;  U2=(10,4 ... 120,0)V co 0,1V -  dla RET-410A-100-Upn
                            U1=(42,0 ... 0,98xU2)V co 0,1V;  U2=(44,0 ... 456,0)V co 0,1V -  dla RET-410A-400-Upn
 klasa dokładności przekaźnika napięciowego:  2,5%
 samokontrola  sprawności  przekaźnika
 możliwość blokowania  zadziałania przekaźnika napięciowo-czasowego poprzez podanie zewnętrznego
      napięcia sterującego